
第8号様式（第13条関係）

（その 1) 使 途 等 報 告 書

令和6年分

（ふりがな）

l政党（支部）の名称

2主たる事務所の所在地

3代表者の氏名

4会計責任者の氏名

事務担当者

氏名

電話

にっぽんいしんのかいしゅうぎいんふくおかけんだいじゅういちせんきょくしぶ

日本維新の会衆議院福岡県第 11選挙区支部

福岡県築上郡築上町大字椎田968-15

村上智信

村上智信

区分

ロ政党

回 政党の支部

ロ解散

報告日

福本尭

070-3975-5369 

o¥7仔0ユo怜00



（その 2) 収支の状況
1 収支の総括表

政党交付金（支部政党交付金）の総額 ―--------------------------------—① 6,200,000 `’~ 

前年末政党基金（支部基金）残高 ――----------------------------------------—② 34,910 
政党交付金（支部政党交付金）による支出総額（④十⑤） ----------------―③ 5, 220, 026! 
政党交付金（支部政党交付金）支出充当額総額 —--------------------------—④ 

， 

5,188,646 
政党基金（支部基金）支出充当額総額 ―-----------------------------—⑤ 31,380 
政党基金（支部基金）の積立に充てるために取り崩した政党基金（支部基金）の額ー一⑥

゜政党基金（支部基金）積立総額（果実を含む。） -----------------------―⑦ 1, 011, 410! 
政党基金（支部基金）の運用により収受した果実の総額 56 
本年末等政党基金（支部基金）残高（②ー⑤一⑥十⑦） ---------------------—⑧ 1, 014, 940 
（備 考） ①一③十②一⑧ -56 

2 政党交付金（支部政党交付金）の内訳

日本維新の会本部 R6/1/25 1,500,000 
日本維新の会本部 R6/4/25 1,500,000 
日本維新の会本部 R6/7/25 1,500,000 
日本維新の会本部 R6/9/25 1,000,000 
日本維新の会本部 R6/ll/8 700,000 

ムロ 計 6,200,000 



（その 3)

3 支出項目別金額の内訳

支部政党交付金

経常経費

(1)人件費

゜ ゜ ゜(2)光熱水費

゜(3)備品・消耗品費

゜(4)事務所費

゜小 計

゜3 政治活動費

(1)組織活動費

゜(2)選挙関係費

゜(3)機関紙誌の発行その他の事業費 3 1, 380 
ア 機関紙誌の発行事業費 7,380 
イ 宣伝事業費 24, 000 
ウ 政治資金パーティー開催事業費

゜工 その他の事業費

゜(4)調査研究費

゜(5)寄附金

゜(6)その他の経費

゜小 計 31,380 
合 計 5,220 31, 380 



（その4)

事務所費

この頁の小計

その他の支出

合計 ゜
r 、

56.777 
, r,  

56!777 ゜56. 777 9 9 

56r777 

0
-
0
-
0
 



（その4)

(2) 

機関紙誌印刷代

機関紙誌印刷代

91,760 
651. 980 

91,760 
651 980 

QI R6/8/29 I跨プリントパック

゜

機関紙誌の発行事業費

R6/9/9 I昧プリントパック

....,:.、たる

京都府向日市森本町野田3-1

京都府向日市森本町野田3-1

この頁の小計

その他の支出

合計

157.740 
’ 
139 925 
2971665 

157 740 ， 
139.925 ， 
297! 665 

0
-
0
-
0
 



ー／

（その4)

機関紙誌の発行事業費

業務委託要

業務委託黄

ポスティング代

業務委託黄

業務委託要

業務委託費

業務委託費

業務委託要

133,210 
99., 110 
74,184 
82,929 
98,610 
1:90,610 
70,150 
122,507 
150;810 
212,344 
280,910 
62, 242 
54,110 
95,040 
212.344 
1,939,110 

133,210 
99, 110 
74,184 
82,929 
98,610 
190,610 
70,150 
122,507 
150,810 
212,344 
280,910 
62,242 
54, 110 
95,040 
212.344 

l ? ~ 
1, 939, 1 10 

0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
-
0
 

口［三巨三言
R6/4/30 I石松ちなみ 福岡県京都郡みやこ町節丸1361番地

R6/5/7 

R6/5/7 

R6/6/l 

橋本利彦

小松五郎

山下亜希子

福岡県田川市大字伊田1377-15

福岡県田川郡川崎町大字池尻280-1

福岡県行橋市大字矢留225-4

業務委託要 R6/6/3 石松ちなみ 福岡県京都郡みやこ町節丸1361番地

ポスティング代

業務委託要

業務委託黄

業務委託要

ポスティング代

ポスティング代

ク

ク

言
[

福岡県行橋市行事7-]5-10

福岡県田川市大字伊田］377-15

福岡県行橋市行事4-]9-29

福岡県田川郡川崎町川崎325-3

福岡県飯塚市佐興1701-5

福岡県行橋市行事7-15-10

の 頁 の 小 計



(2) 

出を受けた者の住 考，

業務委託費

ポスティング代 R6/l 1/6 I昧A-POST 福岡県飯塚市佐興1701-5

一の頁の小計

その他の支出

合計

410.633 ， 
627 476 
2, 977, 219 

410.633 9. 

620.096 
2,969,839 言



（その4)

(2) 

；当.1,. 
~ :＇. ~ ~ ~ : : ィ~•9し~ ：~~ 、．~、： ~ ~ ~ ~: た支~~．~・（る団出を←▲ ~ ~、受~，け＇・•·た~~ 者•の

折込料 205,920 205,920 

゜
R6/6/7 朝日オリ＝ミ西部昧 福岡県福岡市南区那の川l丁目3番25

ユ
ウ

折込料 205,920 205,920 Q R6/9/21 朝日オリコミ西部昧 福岡県福岡市南区那の川1丁目3番25
方ロ

業務委託費 67.000 67!000 Q R6/!2/4 日高加寿帆 福岡県直方市大字下境3910-304

一の頁の小計

その他の支出

合計

478.840 ， 

゜4781840 
478z.MQ 

゜万
0
-
0
-
0
 



（その4)

チラシ印刷要 R6/4/15 

チラシ印刷費

チラシ印刷賀

チラシ印刷喪

付箋代

72, 170 

140,272 

82,027 

100,936 

90,442 

72,170 

72,170 

140,272 

82,027 

100,936 

90,442 

72,170 

゜
R6/8/23 Iラクスル株式会社

株式会社アーリークロ
ス

R6/9/9 

出を受けた者の住所
氏名（団体にあつては、 （団体にあっては主
＇］その称）卜 J‘ たる事 FのF在雌
株式会社アーリークロ 宮城県仙台市宮城野区新田21
ス 50

ラクスル株式会社 東京都品川区上大崎2-24-9アイケイ
ビルIF
東京都品川区上大崎2-24-9アイケイ
ビルIF
東京都品川区上大崎2-24-9アイケイ
ビルIF
東京都品川区上大崎2-24-9アイケイ
ビルIF
宮城県仙台市宮城野区新田2丁目8-
50 

R6/5/J3 Iラクスル株式会社

R6/5/27 Iラクスル株式会社

の 頁の小

その他の支出

合計

計 558 017 ， 
45. 394 
9 ゴ

603! 411 

558.017 9 ・,  

45.394 
9 9 

603, 411. 

0
-
0
-
0
 



（その4)

(2) 

ーの頁の小計

その他の支出

合計 ゜806. 114 8061114 ゜782. 114 ， 7821114 ゜24.000 ， 2出000



（支部基金）の内訳

l1本維新の会衆謡院福岡県第 l1選琲区支部 党勢拡大基金

合
一
本

1
増



（その6)

4 政党基金（支部基金）の内訳

政党基金（支部基金）の名称 日本維新の会衆議院福岡県第11選挙区支部 党勢拡大基金

目 的 党勢拡大のため

月• I・ J 年 末 の 残 高． ① 34,910 
積 よ一L て

年月 日 金 額 備 考

R6/12/27 1,011, 354 令和6年分支部政党交付金からの積立て

小 計 ② 1,011,354 
果 実

年月 日 金 額 備 考

R6/8/19 56 預金利息

小 計 ③ 56 
合 計 （ ② ＋ ③ ） ④ 1 011, 410 

取 崩 し

年月 日 金 額 備 考

R6/l/4 7,380 機関紙誌の発行事業費への充当
R6/l/4 6,000 宣伝事業費への充当
R6/l/7 6,000 宣伝事業費への充当
R6/l/8 6,000 宣伝事業贄への充当
R6/1/9 6,000 宣伝事業費への充当

合 計 ⑤ 31,380 
本 年 末 等 —の®残) 霊 1,014,940 （ ① ＋ ④ 

増 減 額 ⑥ ① 980.030 



監査意見書

令和 7年2月28日

支部規約第9条2号に基づく監査の結果について、下記のとおり報告し

ます。

記

1 実施した監査の概要

＼ 令和 6年分支部政党交付金及び支部基金の収支に関し、使途等報告書、

会計帳簿、領収書等及び残高証明等について監査を行った。

2 監査の対象となった会計帳簿、領収書等及び残高証明等についての意見

監査の結果、使途等報告書は、会計帳簿、領収書等及び残高証明等と一

致し、令和6年分支部政党交付金及び支部基金の収支の状況を適正に記載

しているものと認める。

3 その他の監査上の特記事項

なし

政党（支部）の名称 日本維新の会衆議院福岡県第 11選挙区支部

監査した者の職・氏名 監事
オ］ L；争言正皇）



（その7) 宣 誓 書

添付書類（別添のとおり）

回 1 領収書等及び残高証明等の写し等

回 2 監査意見書

ロ 3 監査報告書（本部に限る。）

ロ 4 提出を受けた支部報告書（宣誓書を含む。）及び監査意見書

□ 5 総括文書（政党助成法第17条第2項第3号及び第4号） （本部に限る。）又は支部総括文書（同法第18

条第2項第4号） （支部に限る。）

確認

回 この報告響は、政党助成法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

年月日

政党（支部）の名称

会計責任者の氏名

令和7年2月28日

日本維新の会衆議院福岡県第 11選挙区支部

村上智信 OO 


